o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436), Rada Miasta Opola postanawia: 
§ 1. Wyrazić zgodę na udzielenie pomocy rzeczowej partnerskiemu miastu Iwano – 
Frankiwsk na Ukrainie w formie zakupu generatorów prądu o łącznej wartości do 
184 500,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt cztery tysiące pięćset złotych 00/100). 
§ 2. Koszty transportu związane z przekazaniem pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1 
poniesie Miasto Opole. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Druk nr 523

[...]

względu na panujące mrozy i zniszczenia infrastruktury szczególnie ważnym jest wsparcie ludności 
w dostępie do energii elektrycznej.  Proponuje się przekazanie pomocy rzeczowej dla partnerskiego 
miasta w formie zakupu generatorów prądu o wartości do 184 500,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt 
cztery tysiące pięćset złotych 00/100). 

Uchwała rodzi skutki finansowe. 

Projekt uchwały opracowała: 
Karolina Bejnarowicz - Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego